渝交委便函〔2018〕1171 号

关于征集 2019 年交通科技项目及
标准需求的通知

各有关单位：

为做好 2019 年科技项目及标准立项工作，根据《重庆市交

通委员会关于印发重庆市交通科技项目管理办法的通知》（渝交

委科〔2017〕25 号）及《重庆市交通委员会关于印发交通行业

地方标准编写指南的通知》（渝交委科〔2014〕38 号）规定，

现面向社会公开征集 2019 年交通科技项目及标准需求。现将有

关事项通知如下：

一、征集对象：交通行业具有独立法人资格的企事业单位、

大学或其他机构。

二、征集范围：为全面贯彻习近平总书记关于建设世界科技

强国、交通强国的重要指示精神，紧扣“两点”定位和“两地”

“两高”目标，围绕城市品质提升交通专项行动、重庆市以大数

据智能化为引领的创新驱动发展战略行动计划，交通涉及的重

点、热点、难点问题，开展关键技术研发和应用示范，开展决策

咨询，开展标准的制修订工作。

— 2 —

三、注意事项

（一）本次需求征集截止时间为2018年9月25日下午17:00。

（二）填写需求征集表（见附件）并加盖公章，一式五份报

市交委科技处，并将电子版发送至邮箱 171060728＠qq.com。

（三）工程示范类的科技项目宜有依托工程，要解决工程实

际问题；软课题应出台相关建议、实施方案，供决策咨询；标准

应具有一定的前期积累及研究基础，选取成熟的项目进行编制。

（四）联系人：科学技术处：邱娟  89183113

附件：1．2019 年科研项目需求征集表（模板）

2．2019 年科研项目标准需求征集表（模板）